Sidwestdeutsche Rangliste: 2018

Disciplina

Foil

adn

2002 - 2006

T1 08.09.2018
T2 15.09.2018
T3 22.09.2018
T4 22.09.2018
T5 30.09.2018
T6 03.11.2018
T7 03.11.2018
T8 17.11.2018
T9 17.11.2018
T10 18.11.2018
T11 15.12.2018
T12 20.01.2019
T13 16.02.2019
T14 16.03.2019
T15 30.03.2019
T16 30.03.2019
T17 14.04.2019
T18 14.04.2019

Rango Puntos Inicial Nombre

Género
Women's

Tipo de clasificacién

Descuento

ui7
ul17
ui7
u20
u20
Senior
ui7
Senior
ui7
u20
ui7
ul17
u20
ul17
Senior
ul17
Senior
ul17

Clase de edad

u17

Tipo de nacién

Licencia Nacion

solamente

Naciéon Clubes

adn T1 T2 T3T4

Categoria
Individual
Mismos puntos

Ultimo resultado

Calculado en
14.04.2019. 20:36

Puntos transferidos
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214,6
144,35
139,75

113,1
64,5
61,7
59,5
56,4
53,55
43
29,9
25
21,1
8

7,4

3,7

3,3
11
0,8

0,6

BUCHHOLTZ

10,1 Charlotte GER
12,85 NICK Julia GER
SCHNEIDER
13,75 Marie-Estelle GER
TROPMANN
81 Abigail GER
0 LUPA Celina GER
7,2 HAMMES GER
Daria

55 RINGEISEN GER
Cara

6,4 SCHNEIDER GER
Patricia

3.05 PITECHINGER GER
Alina

0 ASC_:HERL GER
Emily

6.9 HOFFMANN GER
Lea

0 SHKLYAROVA GER
Alissa

11 WEHNER GER
Freya
ROTHE

0 Catherine GER

1,4 HEESE GER
Vanessa
FREITAS DE

3,7 OLIVEIRA GER
Mariana

3.3 STEINLAGE GER
Emily

11 VEAUTHIER GER
Helen

0.8 ZUI_(OWSKI GER
Berit
WAITZ

06 Hannah GER

Todas las competiciones asignadas

SW VT
Zweibrlicken
SW MTV Mainz

SW TSV Speyer

SW TGM
Mainz-Gonsenheim
SWTG
Frankenthal

SW TSV Speyer
SW TSV Speyer
SW TSV Speyer

SW TSV Speyer

SW TG
Frankenthal

SW TGM
Mainz-Gonsenheim

SW TSV Speyer

SW TGM
Mainz-Gonsenheim

SW MTV Mainz

SW HC Bad
Dirkheim

SW HC Bad
Dirkheim

SW TGM
Mainz-Gonsenheim
SW HC Bad
Dirkheim

SW TSG
Friesenheim

2004 (18) (11)
2002 (6)
2003 (16) (11)

2004 (14) (11)
2006 8
2003 8
2005 8
2005 8
2005 6
2006 6
2004 11
2004 6
2003

2006

2004

2003

2002
2005
2002

2004

9 27 1832(18) 9
(16,5) 1,5 22 289
24 28/(14) 28
21 (11)
16,5 8
16,5 228
21 11

14
16,5 6
12 6
12
8
12
8
6
Clase

1351 (18)27

21
(16) 24

11 21

14

14

11

Regla

(18) 36 |
(14) 28
(16) (

(14) 28

11

11

11
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Titulo Ciudad Nacion Fecha de Grupo de Sustituido Suprin

edad puntos
1 Heinrich-Petri-Gedachtnisturnier Zweibriicken GER 08.09.2018 09.09.2018 U17 LVQ/LM
2 Pokalturnier um die Salierkrone Speyer GER 15.09.2018 16.09.2018 U17 LVQ/LM
3 Sidwestdeutsche Meisterschaft Frankenthal Pfalz GER 22.09.2018 23.09.2018 U20 Ii\gQ/LM
4 Fair Resort Cup Jena GER 22.09.2018 22.09.2018 U17 DFB Qu
5 Internationales Turnier Jena GER  30.09.2018 30.09.2018 U20 DF8 Qu
6 Ed. Krapp Gedéachtnis-Turnier Ludwigshafen-Friesenheim GER  03.11.2018 04.11.2018 U17 LVQ/LM
7 Pfalzlowe Ludwigshafen-Friesenheim GER  03.11.2018 04.11.2018 Senior ;\SQ/LM
8 Sparkassen-Cup Moers GER 17.11.2018 17.11.2018 U17 DFB Qu
9 Sidwestdeutsche Meisterschaft Zweibriicken GER 17.11.2018 18.11.2018 Senior IZ‘\SQ/LM
. . DFB Qu

10 Internationales Turnier Moers GER 18.11.2018 18.11.2018 U20 15
11 Goldenes Florett Tauberbischofsheim GER 15.12.2018 16.12.2018 U17 DFB Qu
12 Rheinland-Pfalz Meisterschaft Bad Kreuznach GER 20.01.2019 20.01.2019 U17 LVQ/LM
13 Victor Schwarz Turnier 2019 Kaiserslautern GER 16.02.2019 17.02.2019 U20 t\E/_)Q/LM
14 Sidwestdeutsche Meisterschaft Frankenthal/Pfalz GER 16.03.2019 17.03.2019 U17 LVQ/LM
15 Mainzer Stadtmeisterschaften Mainz Gonsenheim GER 30.03.2019 31.03.2019 U17 LVQ/LM
16 Mainzer Stadtmeisterschaften Mainz Gonsenheim GER  30.03.2019 31.03.2019 Senior IZ‘\()Q/LM
17 Fruhjahrsturnier Mainz GER 14.04.2019 14.04.2019 U17 LVQ/LM
18 Fruhjahrsturnier Mainz GER  14.04.2019 14.04.2019 Senior I2_\(/)Q/LM

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, péngase en contacto con:
Fabian Nillius - Fabian.Nillius@web.de

212



